
1 
 

UCHWAŁA NR 71/419/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia  

31.07.2025 r.  znak: 85/18.3122.2.169.2025.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

11 grudnia 2024 roku z późn. zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                                                                                                         

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/419/2025 

                                                                                                                                 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                                                                           z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 60 000,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 60 000,00 Zwiększenie o kwotę 60 000,- 

 w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  

31.07.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.169.2025.ZW  

z przeznaczeniem dla jst na 

wydatki bieżące związane  

z realizacją zadań w zakresie 

gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

   Razem dochody  60 000,00  

 

                                                                                                                                          

 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



3 
 

                                                                                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/419/2025 

                                                  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                              z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 60 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 60 000,- zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  

31.07.2025 r. znak: 

85/18.3122.2.169.2025.ZW 

 na realizację zadań w zakresie 

gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa, które wykonują 

powiaty jako zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00  Przeniesienie w planie 

finansowym Starostwa zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    10 000,- 

-zwiększenie o kwotę     10 000,- 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 618,90 4 618,90  

 80195  Pozostała działalność 4 618,90 4 618,90  

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

869,54  Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 
z realizacji zadania 

„Akredytowane projekty  

na rzecz mobilności osób 

uczących się i kadry” umowa  

z Fundacją Rozwoju Edukacji 

– Narodową Agencją 

Programu Erasmus+  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowe, Nr 2024-1-PL01-

KA121-VET000221337  

z dnia 30-07-2024 roku  
poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 4 618,90    

-zwiększenie o kwotę  4 618,90  
 

  4121 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

231,16  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  3 915,09 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia  703,81 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 435,71  

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

82,49  

   Razem wydatki 14 618,90 74 618,90  

 


